P.E.T.S.R. SERVIÇO DE PROTOCOLO EflRQUIU 1»2028 09557 907317 VI

Q/^(u^mcí^icdda ^ála^ttcía (^dyú^a de (S^ãa Wlo<^/íie
m Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/IWF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br [E-mall: camarasaoroque@camarasaoroqu6.sp.gov.br

São Roque - 'ATerra do Vinhoe Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N» 1117/2020

^ to
^Q-

Sao Roque, 13 de novembro de 2020. Sá

|<4>
as
ZZ(0

Excelentíssimo Senhor Prefeito, =1
©2

o.§>

il
Tenho pelo presente a grata satisfação em cumpri- ||

menta-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência junto à |
SABESP no sentido de viabilizar a realização de obra de extensão de rede de ||
água junto à Rua Jandala, no Bairro Guaçu. i|

Í2

siS c
S o

A presente solicitação é justa reivindicação das pes- ^ 1
cr

soas que residem junto ao referido endereço e trafl# Imenso benefício às mes- ml
0 3

mas, tendo em vista a Inestimável Importância €ia água para a sobrevivência «f
humana.

< CO

Na certeza de que dlspensatiâ especial atenção a es-
If
(B ^

te Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais slm^csios protestos de ele- | ^
vada estima e de distinta consideração. 1*1

Atenciosamente,
.it
=1
l§
.gS
^"05
•®ã)

© o

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA

(MARQUINHO ARRUDA)
Vereador il

Ao

Excelentíssimo Senhor
CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO N°CETSR13/11/2020 - 10:0S 9230/2020 /cmj-

is
Ul (O

Q.